Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

 1/2

EDITAL N. 024/GCP/SEGEP, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2018.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhora Helena da Costa Bezerra, no uso de suas

atribuições legais, retifica termos do Edital n. 022/GCP/SEGEP, de 1 de fevereiro de 2018, em referência ao

Concurso Público do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Rondônia, regido pelo Edital n. 061/GDRH/SEARH,

de 20 de maio de 2014, que será realizado pelo Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Goiás, a contar de 19 de

fevereiro de 2018, conforme a seguir:

Onde se lê:

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhora Helena da Costa Bezerra, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado matrícula no Curso de Formação Oficial Bombeiro Militar dos

candidatos do Concurso Público do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Rondônia, regido pelo Edital n.

061/GDRH/SEARH, de 20 de maio de 2014, que será realizado pelo Corpo de Bombeiros Militar do Estado de

Goiás, a contar de 19 de fevereiro de 2018, conforme a seguir:

CARGO: M01 - OFICIAL (QOBM) - MASCULINO

Class. Inscrição Candidato Nota Resultado

10° 336.753-3 LEVI FERREIRA DOS SANTOS 103,00 Matriculado

11° 342.740-4 PEDRO PAULO RODRIGUES PALMA 102,00 Matriculado

12° 335.306-0 ELVIS MARINHO DONADON BATISTA 101,50 Matriculado

13° 331.587-8 JAILTON PINTO PINHEIRO 101,00 Matriculado

CARGO: M02 - OFICIAL (QOBM) - FEMININO

Class. Inscrição Candidata Nota Resultado

5° 342.445-6 ROSINEIDE MEDRADO DE MACEDO 108,10 Matriculado

6° 301.072-4 CELIANE LEITE DE SOUZA 104,50 Matriculado

7° 330.992-4 GRAZIELE AZEVEDO DA SILVA 103,50 Matriculado

8° 333.877-0 ANA PAULA RODRIGUES LEAL FREIRE 102,50 Matriculado

9° 330.029-3 ÉRICA DE OLIVEIRA VIANA 101,60 Matriculado

10° 334.549-1 POLIANA VASCONCELOS DE FREITAS RIBEIRO 100,00 Matriculado

Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

 2/2

Leia-se:

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhora Helena da Costa Bezerra, no uso de suas

atribuições legais, homologa a entrega dos documentos para matrícula no Curso de Formação Oficial

Bombeiro Militar de candidatos do Concurso Público do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Rondônia,

regido pelo Edital n. 061/GDRH/SEARH, de 20 de maio de 2014, que será realizado pelo Corpo de Bombeiros

Militar do Estado de Goiás, a contar de 19 de fevereiro de 2018, conforme a seguir:

CARGO: M01 - OFICIAL (QOBM) - MASCULINO

Class. Inscrição Candidato Nota

10° 336.753-3 LEVI FERREIRA DOS SANTOS 103,00

11° 342.740-4 PEDRO PAULO RODRIGUES PALMA 102,00

13° 331.587-8 JAILTON PINTO PINHEIRO 101,00

CARGO: M02 - OFICIAL (QOBM) - FEMININO

Class. Inscrição Candidata Nota

5° 342.445-6 ROSINEIDE MEDRADO DE MACEDO 108,10

6° 301.072-4 CELIANE LEITE DE SOUZA 104,50

8° 333.877-0 ANA PAULA RODRIGUES LEAL FREIRE 102,50

9° 330.029-3 ÉRICA DE OLIVEIRA VIANA 101,60

10° 334.549-1 POLIANA VASCONCELOS DE FREITAS RIBEIRO 100,00

Porto Velho – RO, 2 de fevereiro de 2018.

Helena da Costa Bezerra

Superintendente SEGEP/RO